s C H L ﬁ F FE R 19.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . . 4. T ) LFIB
Leibwdachter Strickjacke CASUAL-Line \J WACHTER®

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Corporate Fashion

Marke: Leibwdchter
Material: 100 % Polyester

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdachter Strickjacke CASUAL-
Line

Frontreil3verschluss mit Untertritt und Kinnschutz ¢ verstellbarer Jackensaum mit Gummizug * verstellbare Kapuze mit
Flachkordel « aufgesetzte Brusttasche mit Reil3verschluss « 2 Eingriffstaschen mit Reil3verschlissen ¢ 4 Innentaschen -
davon 2 Dokumententaschen

MATERIAL: 100 % Polyester; 340 g/m?

GROSSEN: S-5XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 19.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

LW-113XS grin
LW-113S grin S
LW-113M gran M
LW-113L grin L
LW-113XL grun XL
LW-113XXL grin XXL
LW-1133XL gran 3XL
LW-1134XL gran 4XL
LW-1135XL gran 5XL
I 7 S N
LW-114XS weild
LW-114S weild S
LW-114M weild M
LW-114L weif3 L
LW-114XL weild XL
LW-114XXL weild XXL
LW-1143XL weild 3XL
LW-1144XL weild 4XL
LW-1145XL weild 5XL
I 7 S N
LW-115XS schwarz
LW-115S schwarz S
LW-115M schwarz M
LW-115L schwarz L
LW-115XL schwarz XL
LW-115XXL schwarz XXL
LW-1153XL schwarz 3XL
LW-1154XL schwarz AXL
LW-1155XL schwarz 5XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-116XS

LW-116S

LW-116M

LW-116L

LW-116XL

LW-116XXL

LW-1163XL

LW-1164XL

LW-1165XL

LW-117XS

LW-117S

LW-117M

LW-117L

LW-117XL

LW-117XXL

LW-1173XL

LW-1174XL

LW-1175XL

LW-118XS

LW-118S

LW-118M

LW-118L

LW-118XL

LW-118XXL

LW-1183XL

LW-1184XL

LW-1185XL

19.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

marine

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

kornblau

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




s c H L A F FE R 19.12.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

LW-128XS Kiwi XS
LW-128S Kiwi S
LW-128M Kiwi M
LW-128L Kiwi L
LW-128XL Kiwi XL
LW-128XXL Kiwi XXL
LW-1283XL Kiwi 3XL
LW-1284XL Kiwi AXL
LW-1285XL Kiwi 5XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Leibwächter Strickjacke CASUAL-Line
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Strickjacke CASUAL-Line


