

## Leibwächter Strickjacke CASUAL-Line



**Ausführung:** Berufsbekleidung , Corporate Fashion

**Marke:** Leibwächter

**Material:** 100 % Polyester



## PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Strickjacke CASUAL-Line

Frontreißverschluss mit Untertritt und Kinnenschutz • verstellbarer Jackensaum mit Gummizug • verstellbare Kapuze mit Flachkordel • aufgesetzte Brusttasche mit Reißverschluss • 2 Eingriffstaschen mit Reißverschlüssen • 4 Innentaschen • davon 2 Dokumententaschen

**MATERIAL:** 100 % Polyester; 340 g/m<sup>2</sup>

**GRÖSSEN:** S-5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-113XS	grün	XS
	LW-113S	grün	S
	LW-113M	grün	M
	LW-113L	grün	L
	LW-113XL	grün	XL
	LW-113XXL	grün	XXL
	LW-1133XL	grün	3XL
	LW-1134XL	grün	4XL
	LW-1135XL	grün	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-114XS	weiß	XS
	LW-114S	weiß	S
	LW-114M	weiß	M
	LW-114L	weiß	L
	LW-114XL	weiß	XL
	LW-114XXL	weiß	XXL
	LW-1143XL	weiß	3XL
	LW-1144XL	weiß	4XL
	LW-1145XL	weiß	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-115XS	schwarz	XS
	LW-115S	schwarz	S
	LW-115M	schwarz	M
	LW-115L	schwarz	L
	LW-115XL	schwarz	XL
	LW-115XXL	schwarz	XXL
	LW-1153XL	schwarz	3XL
	LW-1154XL	schwarz	4XL
	LW-1155XL	schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-116XS	marine	XS
	LW-116S	marine	S
	LW-116M	marine	M
	LW-116L	marine	L
	LW-116XL	marine	XL
	LW-116XXL	marine	XXL
	LW-1163XL	marine	3XL
	LW-1164XL	marine	4XL
	LW-1165XL	marine	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-117XS	grau	XS
	LW-117S	grau	S
	LW-117M	grau	M
	LW-117L	grau	L
	LW-117XL	grau	XL
	LW-117XXL	grau	XXL
	LW-1173XL	grau	3XL
	LW-1174XL	grau	4XL
	LW-1175XL	grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-118XS	kornblau	XS
	LW-118S	kornblau	S
	LW-118M	kornblau	M
	LW-118L	kornblau	L
	LW-118XL	kornblau	XL
	LW-118XXL	kornblau	XXL
	LW-1183XL	kornblau	3XL
	LW-1184XL	kornblau	4XL
	LW-1185XL	kornblau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	LW-128XS	kiwi	XS
	LW-128S	kiwi	S
	LW-128M	kiwi	M
	LW-128L	kiwi	L
	LW-128XL	kiwi	XL
	LW-128XXL	kiwi	XXL
	LW-1283XL	kiwi	3XL
	LW-1284XL	kiwi	4XL
	LW-1285XL	kiwi	5XL